

# 新竹縣產業園區開發管理基金

## 收支餘絀表

中華民國110年2月份

單位:新臺幣元

| 科 目       | 本年度法定預算數    | 本 月 份   |            |             |        | 本年度截止本月份累計數 |            |             |       |
|-----------|-------------|---------|------------|-------------|--------|-------------|------------|-------------|-------|
|           |             | 實際數     | 預算數        | 比較增減        |        | 實際數         | 預算數        | 比較增減        |       |
|           |             |         |            | 金額          | %      |             |            | 金額          | %     |
| 業務收入      | 306,260,000 | 185,544 | 25,521,000 | -25,335,456 | 99.27  | 437,912     | 51,042,000 | -50,604,088 | 99.14 |
| 勞務收入      | 306,260,000 |         | 25,521,000 | -25,521,000 | 100.00 | 252,368     | 51,042,000 | -50,789,632 | 99.51 |
| 管理收入      | 306,260,000 |         | 25,521,000 | -25,521,000 | 100.00 | 252,368     | 51,042,000 | -50,789,632 | 99.51 |
| 租金及權利金收入  |             | 185,544 |            | 185,544     |        | 185,544     |            | 185,544     |       |
| 其他租金收入    |             | 185,544 |            | 185,544     |        | 185,544     |            | 185,544     |       |
| 業務成本與費用   | 23,284,000  | 234,179 | 301,000    | -66,821     | 22.20  | 234,179     | 986,000    | -751,821    | 76.25 |
| 行銷及業務費用   | 23,226,000  | 234,179 | 301,000    | -66,821     | 22.20  | 234,179     | 986,000    | -751,821    | 76.25 |
| 業務費用      | 23,226,000  | 234,179 | 301,000    | -66,821     | 22.20  | 234,179     | 986,000    | -751,821    | 76.25 |
| 管理及總務費用   | 58,000      |         |            |             |        |             |            |             |       |
| 管理費用及總務費用 | 58,000      |         |            |             |        |             |            |             |       |
| 業務賸餘(短絀)  | 282,976,000 | -48,635 | 25,220,000 | -25,268,635 | 100.19 | 203,733     | 50,056,000 | -49,852,267 | 99.59 |
| 業務外收入     | 60,000      |         |            |             |        |             |            |             |       |
| 財務收入      | 60,000      |         |            |             |        |             |            |             |       |
| 利息收入      | 60,000      |         |            |             |        |             |            |             |       |
| 業務外賸餘(短絀) | 60,000      |         |            |             |        |             |            |             |       |
| 本期賸餘(短絀)  | 283,036,000 | -48,635 | 25,220,000 | -25,268,635 | 100.19 | 203,733     | 50,056,000 | -49,852,267 | 99.59 |

製表

覆核